
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_rinca_03  

 
25.04.2024. Nr. 

 

PAR SAISTĪBU PĀRŅEMŠANU 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 9.punktu, ievērojot Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmitajā daļā noteikto, ka valsts pārvaldi organizē pēc 

iespējas efektīvāk un, lai nodrošinātu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 29. 

jūnija lēmuma Nr.6/28 “Par nodibinājuma “Izglītības atbalsta fonds” likvidāciju” un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr.6/30 “Par nodibinājuma 

“Sporta tālākizglītības atbalsta fonds” likvidāciju” īstenošanu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Jelgavas izglītības pārvalde” ir nodibinājuma 

“Izglītības atbalsta fonds” debitoru prasību saistību pārņēmēja. 

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Sporta servisa centrs” ir nodibinājuma “Sporta 

tālākizglītības atbalsta fonds” debitoru prasību saistību pārņēmēja. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektores vietniece L.Daugaviete ______________ 

Sagatavoja: L.Rinča, tālrunis 63005515 _____________________ 

Saskaņots: 

Administratīvā departamenta vadītāja I.Meija___________________ 

Audita departamenta vadītāja I.Lazdiņa_______________________ 

Finanšu departamenta vadītāja I.Krīgere____________________________ 

Iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” vadītāja G.Auza ____________________ 

Iestādes “Sporta servisa centra” vadītājs J.Kaminskis _______________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova _____________________ 

Izskatīt _______________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: L.Rinča 

Nosūtīt: nodibinājumu valdes priekšsēdētājai R.Vectirānei, iestādei “Jelgavas izglītības 

pārvalde”, iestādei “Sporta servisa centrs”, iestādei “Pašvaldības iestāžu centralizētā 

grāmatvedība”, Administratīvajam departamentam. 

 

 

 

 

 

PROJEKTS 


